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باراک اوباما مثل جورج بوش ابزار دست لابی اسرائیل است

یک تحلیلگر سیاسی میگوید اوباما، درست مانند همتای پیشین خود یعنی جورج بوش، ابزارِ دست لابی اسرائیل است.

یک تحلیلگر سیاسی میگوید اوباما، درست مانند همتای پیشین خود یعنی جورج بوش، ابزارِ دست لابی اسرائیل است.

مارک دنکوف، تحلیلگر سیاسی مستقر در تگزاس در مصاحبه اخیر خود با پرس تیوی گفت: &#171;به عقیده من مهم است که
دریابیم اوباما درست به اندازهی جورج بوش ابزاری برای لابی اسرائیل است.»

وی افزود که بخش بیشتری از پول لابی اسرائیل صرف &#171;حزب دموکرات در این کشور میشود تا حزب جمهوریخواه.»

دنکوف پس از آن اظهار کرد که در جریان سفر خود به اسرائیل در ماه مارس اوباما &#171;با صراحت تمام آشکار کرد که انتخاب
شدنش در مجلس سنای امریکا و سپس انتخابش به عنوان رئیسجمهور را به حمایت قاطع لابی اسرائیل مدیون است...»

این تحلیلگر سیاسی در ادامه به نقش اوباما در حمایت از طرح مشترک امریکا و اسرائیل برای به کارگیری عناصر گروهک منافقین
(مجاهدین خلق) برای ترور دانشمندان هستهای ایران و همچنین حمایت از تحریمهای ضد ایرانی و طرح موسوم به گزینه نظامی بر

ضد جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد.

دنکوف تصریح کرد: &#171;باراک اوباما از همه تحریمها علیه بخشهای اقتصادی ایران حمایت کرده است. او بار دیگر تایید کرده
است که اسرائیل همپیمان امریکا در خاورمیانه است و این که گزینه نظامی علیه ایران روی میز باقی است.»

وی همچنین با اشاره به فشار شدید لابی اسرائیل به امریکا و اتحادیه اروپا برای تحمیل تحریمهای مختلف بر ایران به سبب برنامه
هستهایاش، شکست جامعه بینالمللی برای به چالش کشیدن برنامه هستهای اسرائیل و وجود شمار انبوهی از تسلیحات کشتار

جمعی در انبارهای این رژیم را زیر سوال برد.

دنکوف اظهار کرد: &#171;حقیقت این است که اگر به حمایت امریکاییها و اروپاییها از تحریم ایران نگاه کنیم باید توجه داشته
باشیم که لابی اسرائیل پشت تمامی این ماجراست. آنان نیروی محرّکه این اتفاقات هستند.»

وی افزون بر این ضمن اشاره به مداخله گستردهی امریکا و همپیمانان منطقهای آن در سوریه تصریح کرد که تغییر رژیم در این کشور
مقدمهای برای اقدام نظامی برضد جمهوری اسلامی خواهد بود.
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دنکوف گفت: &#171;امریکا، دولت اوباما به همراه اسرائیل، عربستان سعودی، کشورهای عضو شورای همکاری خلیج (فارس) و
ترکیه برای براندازی رژیم سوریه همکاری میکند، چرا که وقوع این امر به عنوان مقدمهای برای حمله نیاز است؛ حمله به جمهوری

اسلامی ایران.»

او در پایان خاطر نشان کرد: &#171;آقای اوباما کاملا از این سیاست شوم حمایت میکند، اکثریت مجلس نمایندگان و کنگره نیز این
چنین هستند.»
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